长盛同盛

27.41%
成立以来(2024-11-19)

聚焦经济转型 主抓政策热点

一元起购

掌上读长盛
日约理财知识
周约有奖活动

关于长盛安悦一年持有期混合型证券投资基金可能触发基金合同终止情
形的提示性公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定以及《长盛安悦一年持
有期混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的约定，长盛安悦一年持有期混合型证券投资基金（
以下简称“本基金”）已连续49个工作日基金资产净值低于5000万元，可能触发《基金合同》终止情形，现将相关事宜
公告如下。

一、本基金的基本信息

基金名称：长盛安悦一年持有期混合型证券投资基金

基金简称及代码：长盛安悦一年持有A 017713

                           长盛安悦一年持有C 017714

基金运作方式：契约型开放式

基金管理人名称：长盛基金管理有限公司

基金托管人名称：中国银行股份有限公司

二、可能触发基金合同终止的情形说明

根据《基金合同》“第五部分 基金备案”中“三、基金存续期内的基金份额持有人数量和资产规模”的约定：“《
基金合同》生效后，连续20个工作日出现基金份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元情形的，基金
管理人应当在定期报告中予以披露；连续50个工作日出现前述情形的，可直接终止《基金合同》，无需召开基金份额持有
人大会。法律法规或监管部门另有规定时，从其规定。”截至2024年11月19日日终，本基金已连续49个工作日出现基金
资产净值低于5000万元的情形。

若截至2024年11月20日日终，本基金出现连续50个工作日基金资产净值低于5000 万元的情形，本基金将根据《基
金合同》约定，直接终止《基金合同》，且无需召开基金份额持有人大会，特此提示。

三、其他需要提示的事项

1、若出现《基金合同》终止的情形，基金管理人将根据相关法律法规的规定和《基金合同》的约定成立基金财产清
算小组，履行基金财产清算程序。本基金进入清算程序后将不再办理申购、赎回等业务，敬请投资人关注相应的流动性风
险，妥善做好投资安排。

2、投资人欲了解本基金的详细情况，请认真阅读本基金《基金合同》及《招募说明书》等法律文件。

3、投资人可登录本公司网站（www.csfunds.com.cn）查阅《基金合同》全文或拨打客户服务电话（400-888-266
6）咨询相关事宜。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收
益。本基金基金合同约定了基金份额最短持有期限为一年，在最短持有期限内，您将面临因不能赎回或转换转出基金份额
而出现的流动性约束。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资人在做出投资决策后，基
金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人自行负担。基金定期定额投资并不等于零存整取等储蓄方式，不能
规避基金投资所固有的风险，也不能保证投资人获得收益。投资者投资基金时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书、
产品资料概要等文件。

特此公告。

长盛基金管理有限公司

2024年11月20日

联系方式

客服热线：400-888-2666      010-86497888

人工服务时间：工作日8:30至17:00

客服邮箱：services@csfunds.com.cn

初来乍到

了解长盛基金

我是新手

基金分类

买过基金

查询产品收益

首页 > 旗下基金 > 基金公告

移动理财 客服中心

盛钱宝

承担风险，无可指责，同

时记住千万不能孤注一掷

     首页 旗下基金 盛钱宝 1.82% 专户理财 关于长盛 长盛动态

个人用户

https://www.csfunds.com.cn/
https://www.csfunds.com.cn/c/2024-11-20/228328.shtml#
https://www.csfunds.com.cn/tzgj/kfzx/
https://www.csfunds.com.cn/
https://www.csfunds.com.cn/qxjj/
https://www.csfunds.com.cn/sqb/
https://www.csfunds.com.cn/zhlc/
https://www.csfunds.com.cn/gycs/gsjj/
https://www.csfunds.com.cn/zxzx/csdt/
https://www.csfunds.com.cn/gycs/gsjj/
https://www.csfunds.com.cn/
https://www.csfunds.com.cn/qxjj/
https://www.csfunds.com.cn/qxjj/jjgg/
https://trade.csfunds.com.cn/
https://www.csfunds.com.cn/gycs/gsjj/
https://www.csfunds.com.cn/c/2018-03-14/156851.shtml
https://www.csfunds.com.cn/c/2018-03-08/153727.shtml
https://trade.csfunds.com.cn/
https://trade.csfunds.com.cn/

客服邮箱：services@csfunds.com.cn

总部地址：北京市朝阳区安定路5号院3号楼中建财富国际中心3-5层

邮政编码： 100029

所有基金产品

客户服务

常见问题

基金超市

基金挑选

产品优选

开通网上交易

产品风险评级

忘记交易密码

风险提示 : 购买基金不等于将资金作为存款存放在银行或者存款类金融机构；管理人不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩不预示其未来表现。

诚聘英才 | 联系我们 | 网站地图 | 免责条款 | 反洗钱专题 | 许可证公示 | 董监高及从业人员公示 | 长盛基金隐私权政策 | 廉洁从业 | 应急处理提示

京公网安备 11010502040315号   粤ICP备18093133号-1 版权所有：长盛基金管理有限公司

机构用户

https://www.csfunds.com.cn/qxjj/
https://www.csfunds.com.cn/tzgj/kfzx/
https://www.csfunds.com.cn/tzgj/kfzx/rwkdzq/rdwt/
https://www.csfunds.com.cn/qxjj/
https://www.csfunds.com.cn/c/2018-03-14/156954.shtml
https://www.csfunds.com.cn/zxzx/wcf/syx/
https://trade.csfunds.com.cn/etrading/
https://www.csfunds.com.cn/c/2023-05-05/215252.shtml
https://www.csfunds.com.cn/c/2018-03-01/153291.shtml
https://csfunds.zhiye.com
https://www.csfunds.com.cn/c/2020-08-28/164853.shtml
https://www.csfunds.com.cn/qtnrgl/wzdt/
https://www.csfunds.com.cn/qtnrgl/mzsm/
https://www.csfunds.com.cn/zxzx/tjzx/fxqzt/
https://www.csfunds.com.cn/qtnrgl/ywxkz/
https://www.csfunds.com.cn/qtnrgl/xsgs/
https://www.csfunds.com.cn/qtnrgl/wszxappysxy/
https://www.csfunds.com.cn/qtnrgl/gsljcyjd/
https://www.csfunds.com.cn/qtnrgl/yjclts/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502040315
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.csfunds.com.cn/im-client/
https://www.csfunds.com.cn/c/2024-11-20/228328.shtml#top

	长盛同盛
	盛钱宝
	掌上读长盛
	初来乍到
	我是新手
	买过基金